

# Juliane Ri 468 ApS

Geflevej 96  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2016**

---

**Verner Møller Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Juliane Ri 468 ApS Geflevej 96 6960 Hvide Sande  Telefonnummer: 30246414 e-mailadresse: vmoeller@tdcadsl.dk  CVR-nr: 11575684 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fiskeri i Nordsøen, samt eje anparter i Netfisk ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/7 2015- 30/06 2016 udviser et underskud på kr. 148.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 71.247

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer en udviklingen i omsætningen i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		51.033	255.853
Eksterne omkostninger .....			-34.187
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>51.033</b>	<b>221.666</b>
Personaleomkostninger .....		-592	-2.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-198.543	-189.783
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-148.102</b>	<b>29.083</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-24.919
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.102</b>	<b>4.164</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.102</b>	<b>4.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-148.102	4.164
<b>I alt .....</b>		<b>-148.102</b>	<b>4.164</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		299.465	598.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>299.465</b>	<b>598.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>299.465</b>	<b>598.008</b>
Andre tilgodehavender .....		51.145	1.147
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.145</b>	<b>1.147</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		70.000	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>70.000</b>	
Likvide beholdninger .....		12.602	37.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.747</b>	<b>38.306</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>433.212</b>	<b>636.314</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.452.997	1.452.997
Overført resultat .....		-1.506.750	-1.358.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>71.247</b>	<b>219.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		361.965	416.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.965</b>	<b>416.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.965</b>	<b>416.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>433.212</b>	<b>636.314</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tonnage kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	2.448.868	0
Tilgang	100.000	0	0
Afgang	0	200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.248.868</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-1.850.860	0
Årets afskrivning	0	-198.543	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.049.403</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>199.465</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.452.997	-1.358.648	0	219.349
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-148.102	0	-148.102
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.452.997</b>	<b>1.506.750</b>	<b>0</b>	<b>71.247</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev til Verner Møller Jensen kr. 500.000, til sikkerhed for gæld til samme.